
FULLMAKT til å benytte avtalen mellom BUA og G-Sport/Intersport

BUAgir herved BUAMeland ved Nina Randal fullmakt til å benytte avtalen som er inngått mellom
BUAog kjedene G-Sport/G-Maxog Intersport. Fullmakten må kun benyttes i forbindelse med
utlånsvirksomheten. Ved brudd på betingelsene kan fullmakten bli inndratt.

BUAMeland er tildelt INTERSPORT Frekhaugen Bergen, som lokal samarbeidspartner.

Gresvig AS med kjedene G-Sport og Intersport har inngått et strategisk samarbeid med BUAog er
med dette BUAs bærekraftspartnere innen kategorien sport- og fritidsutstyr. Det betyr at lokale
G-Sport- og Intersportbutikker ønsker å bidra til å styrke BUA-nettverket, slik at flere barn og unge
kommer i fysisk aktivitet. Dette skal kjedene gjøre primært ved å bidra økonomisk, til å styrke
utlånsordningene med gunstige innkjøpsavtaler, ved å donere sports- ogfritidsutstyr til
utstyrsordningen og gjennom kompetanseoverføring lokalt

Avtalen gjelder for 3 år og er gjeldende fra 15.12.2018 til 14.12.2021 med muligheter for fornyelse
etter avtale. Avtalen vil bli evaluert hvert år.

BETINGELSER &MULIGETER

BUAfår (30%) rabattpå ordinære prishos G-SPORT/G-MAX/INTERSPORTpå alle
varer/varemerker/varegrupper med unntak avdetsom nevnesi pktc).
Varene kan ikke videreselgesogkun benyttestilknyttetBUAsine utlånsordninger.
Rabatten kan ikke benyttes avansatte eller frivillige i BUAtil personligbruk.
Rabatter ogbetingelser er mentå forstå på veiledende/ordinære katalogpriser ogkan ikke kombineres
med andre rabatter eller rabatter knyttettil betalingskorteller kredittkortkampanjer.
Nevnte rabatter gjelder ikke på følgende priser/varer:

o Tilbud/kampanjevarer/salgsvarer –allerede nedsatte/rabatterte varer, pakkeløsninger og
spesieltmarkedstilpassede priser.

o Optikk,elektronikk, El Sykler, våpen, ammunisjon ogtilsvarende varer.
o Gavekort/verdikort
o Netthandel o.l., kun ved direkte kjøp ved oppmøte i de butikkene avtalen omfatter.
o HEAD racingsortiment

G-SPORT/G-MAX/INTERSPORTtilbyr Prismatch. Detbetyr athvis varer /produkter tilbys rimeligere
på kampanje hos konkurrenter så skal BUAfå kjøpe varen til laveste pris i markedethos GRESVIG.
Dersom en annen aktør tilbyr en vare til lavere pris enn minus 30%, så benyttesprismatch ogikke
rabattsatsen på ordinære varer.
GRESVIG kan i kontraktsperioden tilrettelegge for partivarekjøp til reduserte priser. BUAkan til enhver
tid forbeholde segretten til å takke nei til tilbudet. Denne type tilbud vil komme fra GRESVIG sentralt
ogrettesdirekte til BUAs sittkontaktpunktfor avtalen.
BUAordninger vil gjennom sin lokale G-SPORT/G-MAX/INTERSPORTogså få mulighettil å motta
ikke-salgbare returvarer, også motta varer gratis. Detetablerte kundeforholdetvil være utgangspunkt
for dette ogvarene skal registrerespå kundenummer ved overlevering/uttak i butikk slik atdetkan
føresstatistikk
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ANDRE YTELSER SOM TILBYS BUA AV GRESVIG 

Kompetanseoverføring. Ved overgang til ny sesong sommer/vinter kan GRESVIG tilby relevante kurs, 

eksempelvis smørekurs, sykkelservicekurs på BUAs nettverkssamlinger som finner sted 2 ganger per 

år og lokalt etter avtale mellom den lokale BUA-ordningen og den lokale G-SPORT/G-MAX 

/INTERSPORT utsalget. 

Den lokale BUAordningen gis muligheten til å levere inn opptil 25 par skøyter til sliping hos sin lokale 

G-SPORT/G-MAX/ INTERSPORT i forkant av hver sesong. Dette må avtales min. 30 dager i forveien slik 

at den lokale butikken kan håndtere arbeidsmengden. 

 

Den som handler på BUAs vegne må fremvise gyldig legitimasjon.  

 

Kontaktperson for avtalen i Gresvig er Inger-Mari Nebbenes, Vik. Merkevaresjef  EMV, Ansv. 
Bærekraft & samfunnsansvar. 

Mobiltlf. 95744322 

  

 

Vennlig hilsen 

Monica Vogt 

Daglig leder 

BUA 
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